Comune di Fiscaglia Rilevazione assenze in percentuale
Estrazione del mese: Agosto 2021

Ufficio dirigenziale
Servizio Affari generali
Servizio Assistenza e Servizi diversi alle persone
Servizio Finanziario
Servizio llluminazione Pubblica
Servizio Suap - Informatico
Servizio Tributi
Servizio Ufficio Tecnico
Servizio Viabilita' lavori pubblici, Protezione civile & Patrimonio
Servizio Vigilanza
Servizio anagrafe

sarvizio Asilo Nido

% Ass.

17,172
20,968
22,727
18,182
5,818
13,636
14,935
0
13,462
22,917
0
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82,828
79,032
77,273
81,818
93,182
86,364
85,065
100,000
86,538
77,083
0

% Pres.

gg Ass.

34
13
25
4
3

gg Pres,

164
49
85
18
41
38
131
44
90
74
0



